

SAUNTE.DK ApS

Triumfvej 98, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 28 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Tommy Grøndal Saunte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet SAUNTE.DK ApS
Triumfvej 98
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 28 10 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tommy Grøndal Saunte

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed Adnuvo A/S, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og industri og rådgivende virksomhed samt som holdingselskab eje aktier/anpartar i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	14.810	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	32.347
Øvrige finansielle omkostninger	-1.468	-850
Resultat før skat	13.342	29.622
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.342	29.622
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-117.653
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	13.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.725
Disponeret i alt	13.342	29.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	545.457	545.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.457</u>	<u>545.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>545.457</u>	<u>545.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.688	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.688</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.138</u>	<u>101.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.826</u>	<u>151.070</u>
Aktiver i alt	<u>623.283</u>	<u>696.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	407.956	407.956
4 Overført resultat	17.554	4.212
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>550.510</u>	<u>587.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.953	0
Anden gæld	29.820	109.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.773</u>	<u>109.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.773</u>	<u>109.359</u>
Passiver i alt	<u>623.283</u>	<u>696.527</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	137.501	545.457
Kostpris 31. december 2017	137.501	545.457
Opskrivninger 1. januar 2017	407.956	0
Opskrivninger 31. december 2017	407.956	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	545.457	545.457
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Adnuvo A/S	Lyngby	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	407.956	525.611
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-117.655
	407.956	407.956
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.212	6.937
Årets overførte overskud eller underskud	13.342	-2.725
	17.554	4.212
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	0	50.000